
www.ktm-moto.lv | 29.03.2024.

SIA “Motofavorīts”, K.Ulmaņa gatve 21, Rīga LV-1004, Latvija
Tālrunis +371 676 06 062 | E-pasts info@motofavorits.lv

KTM
RALLY 450 REPLICA

2021. gada KTM 450 RALLY
REPLICA nāk tieši no Dakāras
rallija un FIM Cross-Country
ralliju takām un kāpām. Šis
ierobežotās versijas sacīkšu
motocikls gūst labumu no jaunās
PANKL Racing Systems
pārnesumkārbas, kā arī radīti
stingrāki balstiekārtas
iestatījumi, lai vēl vairāk
precizētu izcilo vadāmību. Šīs
modifikācijas ir testēšanas un
sacensību iegūtās pieredzes
uzlabojumu rezultāts vienā no
vissmagākajām motociklu sacīkšu
arēnām.

SVARĪGĀKĀS IEZĪMES:
> Ierobežota izdevuma modelis
[85 vienības]
> Tīri READY TO RACE motocikls
> 450 cc SOHC degvielas-
iesmidzināšanas motors
> Sacensībām radīta šasija, kas
radīta no sacensību pieredzes
> WP XACT PRO 48 mm slēgtās
kārtridža dakšas [konusa vārsts]
> WP XACT PRO pilnībā
regulējams amortizators
> Augstas kvalitātes Akrapovič
izplūdes sistēma
> Paredzēts daudzpakāpju
country-cross sacīkstēm

Krāsas

Tehniskie dati
Sēdekļa augstums mm:  960
Svars kg:  139
CO2 emisija (g/km):  83
Dzinēja tilpums cm³:  449.3
Cilindru skaits / Cilindra diametrs un gājiens mm:  1 / 95 x 63.4
Dzinēja taktis:  4
Pārnesumu skaits:  MT6
Priekšējās piekares tips / Gājiens mm:  WP XACT PRO 48 mm / 305
Aizmugurējās piekares tips / Gājiens mm:  WP XACT PRO / 300



www.ktm-moto.lv | 29.03.2024.

SIA “Motofavorīts”, K.Ulmaņa gatve 21, Rīga LV-1004, Latvija
Tālrunis +371 676 06 062 | E-pasts info@motofavorits.lv

Bremzes priekšā / Bremzes aizmugurē:  Disks Ø 300 mm / Disks Ø 240 mm

Cena sākot no: 33900 EUR
Cena ar iekļautu PVN. Cena ir informatīva un var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma.


